
24/01/2023 11:47 Extrato de publicação 001/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DEsfWPRe__noMwh7eKZpm2BVAlgVGM22Si%2FS8fDmLWZ83Ty2UKUGmdx%2F63GFpBOCu%2FOGJFNKiyqChpHcxm8nCbmlyVm… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 080/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
TUIUTI, de acordo com a regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO

sendo conduzido pelo condutor JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA e
tendo como autoridade ANDERSON SANTOS CORREIA.

PUBLICAÇÃO: 24/01/2023 11:46
INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/01/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/02/2023 09:00
INÍCIO DISPUTA: 13/02/2023 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 76.928,0004

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO
TRABALHO, NAS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@tuiu�.sp.gov.br, telefone: 1140156214 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Ddf9ICwiO_mlW497vFT8yennogGtsyB1pUPRIK4VdqLz0pcXUlSEzPceNAkHU86XAjH%2F88ysNBWmIS8s5J_j5w9Uq%2FkycGDNBEoLugdEUx5g%3D

_____________________________________________________________________
JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

TUIUTI-SP - 24/01/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Ddf9ICwiO_mlW497vFT8yennogGtsyB1pUPRIK4VdqLz0pcXUlSEzPceNAkHU86XAjH%2F88ysNBWmIS8s5J_j5w9Uq%2FkycGDNBEoLugdEUx5g%3D

		2023-01-24T11:48:38-0300
	JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA:40243709870




